ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     15.11.2019										           №   134
г. Жирновск

Об участии команды педагогического онлайн-класса МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирновск» в Дне Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в Волгоградском  государственном социально-педагогическом университете
        	На основании письма комитета образования и науки Волгоградской области  от 23.10.2019 г. № И-10/12123 о проведении Дня Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в Волгоградском государственном социально-педагогическом университете с целью выявления и сопровождения одаренных школьников
приказываю:
1. Направить команду обучающихся педагогического онлайн-класса МКОУ «СШ с углубленны изучением отдельных предметов г.Жирновска» (далее команда) для участия в Дне Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в Волгоградском государственном социально-педагогическом университете в г. Волгоград 22 ноября 2019 г. в составе 5 обучающихся и 1 сопровождающего.
2. Утвердить состав команды обучающихся:

Животкова Александра Игоревна - 9 класс
Миллер Софья Александровна - 9 класс
Подлесная Юлия Владимировна - 9 класс
Радченко Анна Сергеевна - 9 класс
Резанов Никита Андреевич - 9 класс

  3.   Назначить Прокопенко В.В., учителя трудового обучения МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирновска» руководителем команды, возложив на неё ответственность:
			за организацию и участие команды в  Дне Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в Волгоградском государственном социально-педагогическом университете в г. Волгограде 22 ноября 2019 г.
			за сохранность жизни и здоровья детей  в пути следования до места проведения мероприятия, обратно и во время проведения мероприятия.
4. Консультанту отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района обеспечить инструктаж  с сопровождающим и обучающимися по вопросам безопасности в пути следования до места проведения мероприятия (г.Волгоград), обратно, во время проведения мероприятия.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на директора МКУ «Центр сопровождения ОО» Фетисову С.Ф.

                   Заместитель начальника отдела по образованию                                                 Т.Ф.Жирнова
                    С приказом  ознакомлены